
KLASA: 940-06/18-01/595
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-4
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 27. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu Nastavnom zavodu za javno

zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije

1. Grad Split daje Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije
na privremeno korištenje javnu površinu  za postavljanje pagode (dimenzija 3m x 3m)
na Obali hrvatskog narodnog preporoda (zapadni dio-izlaz iz Marmontove ulice) u
svrhu javnozdravstvene kampanje povodom obilježavanja Svjetskog dana srca .

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan
29. rujna 2018.godine u vremenu od 9:00 do 12:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Nastavni zavod za javno zdravstvo Split.-dalm.županije, Vukovarska 46, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1810228*



KLASA: 080-01/18-02/17
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-2
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 27.
rujna 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o delegiranju koordinatora Grada Splita u Radnu skupinu za realizaciju cestovne
infrastrukture vezane uz strateške projekte Grada Splita i Splitsko-dalmatinske

županije sa 94. sjednice Vlade RH

I.
Jurica Vojnović delegira se za koordinatora Grada Splita u Radnu skupinu za

realizaciju cestovne infrastrukture vezane uz strateške projekte Grada Splita i Splitsko-
dalmatinske županije sa 94. sjednice Vlade RH.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Jurici Vojnoviću, pročelniku Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim

projektima, ovdje
2. Ministarstvu pomorstva, prometa i infrastrukture, 10000 Zagreb
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1810304*



KLASA: 080-01/18-02/16
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-2
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 27.
rujna 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o delegiranju koordinatorice Grada Splita u Radnu skupinu za realizaciju željezničke

infrastrukture vezane uz strateške projekte Grada Splita i Splitsko-dalmatinske
županije sa 94. sjednice Vlade RH

I.
Mirjana Čagalj delegira se za koordinatoricu Grada Splita u Radnu skupinu za realizaciju

željezničke infrastrukture vezane uz strateške projekte Grada Splita i Splitsko-dalmatinske
županije sa 94. sjednice Vlade RH.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Mirjani Čagalj
2. Ministarstvu pomorstva, prometa i infrastrukture,
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1810311*



KLASA: 940-06/18-01/593
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-4
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 27. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu Sveučilištu u Splitu

Obala hrvatskog narodnog preporoda

1. Grad Split daje Sveučilištu u Splitu na privremeno korištenje javnu površinu na
Obali hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio-pokraj caffe bar-a Fro) za
postavljanje koša i označavanje terena za basket (dimenzija 15 m x 15 m) u
okviru provedbe projekta European Researchers Night: Techno-Past Techno-
Future (tzv. Noć istraživača).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 28. rujna 2018. godine u vremenu od 18:00 do 22:00 sata.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Sveučilište u Splitu, Poljička cesta 35, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1810238*



KLASA: 940-06/18-01/601
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 16. stavak 1. Pravilnika o
uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih
predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 37/11,
1/12, 7/12, 32/12 i 47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu

Hrvatskom narodnom kazalištu Split

1. Grad Split daje Hrvatskom narodnom kazalištu Split na privremeno korištenje
javnu površinu za postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za vremensko razdoblje od 22. do 29. rujna 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. HNK Split, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1810215*



KLASA: 330-05/18-01/153
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-7
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članaka 302., 306. i 307. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. rujna
2018. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave

radova na izgradnji dječjeg igrališta u MO Srinjine

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu
otvorenog postupka javne nabave radova na izgradnji dječjeg igrališta u MO Srinjine u
sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Jadranka Ardizzone, te se odabire ponuda
ponuditelja: Građenje Split d.o.o. iz Splita, Šibenska 33, OIB: 36335585782 , s
cijenom ponude od 860.477,50 kuna s PDV-om

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 15 dana od dana dostave ove Odluke javnom  objavom u
Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN)

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, Odsjek za javnu nabavu
za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak javne nabave radova na izgradnji dječjeg igrališta u MO Srinjine,
evidencijskog broja 2018/07-03-077, procijenjene vrijednosti 800.000,00 kn bez PDV-a, a koji
je objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2018/S 0F2-0022829.
Do roka za dostavu ponuda, dana 12. rujna 2018. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno tri
ponude i to ponuditelja: Građevno Zec d.o.o., Građenje Split d.o.o. i Cestar d.o.o.
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj sve pristigle ponude ocijenio valjanima i
sukladnima Dokumentaciji o nabavi te ih rangirao sukladno kriteriju odabira – ekonomski
najpovoljnija ponuda .Kako je ponuda ponuditelja Građenje Split d.o.o. najbolje rangirana
ponuda, odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi radova.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba se
izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava

*P/1810259*



Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima- svima- javnom objavom u EOJN
2. Članovima stručnog povjerenstva -svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/603
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-5
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 27. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Udruzi Naš Hajduk

1. Grad Split daje Udruzi Naš Hajduk na privremeno korištenje javnu površinu za
postavljanje pulta (1m2) u Marmontovoj ulici u svrhu promocije novog turističkog
proizvoda walking ture naziva Dišpet tura (Rebel tour) i provođenja aktivnosti
istraživanja tržišta i definiranja ciljnih skupina.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 24. do 28.rujna 2018.godine

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga Naš Hajduk, Zrinsko-Frankopanska 17, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1810242*



KLASA: 363-02/13-01/00074
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-16
Split, 27. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članaka 33. Odluke o uređenju
prometa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 03/98, 09/00, 18/00,
11/02, 33/03, 11/09 i 18/12 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. rujna
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjenama i dopunama Zaključka o reguliranju prometa

u središnjem dijelu Grada Splita

I.
U Zaključku o reguliranju prometa u središnjem dijelu Grada Splita („Službeni glasnik

Grada Splita“ broj 8/14, 8/15, 28/15 i 31/16) točka 5. stavak 2. mijenja se i glasi:
„Prijevoz robe od opskrbnih punktova do korisnika, unutar pješačke zone, obavljat će
se registriranim električnim dostavnim vozilima na kotačima punjenim zrakom te
ručnim kolicima-karićima i biciklima s tri kotača i to:
- u zimskom razdoblju od 1. listopada do 31. svibnja u vremenu od 05:00 - 09:00 sati
i
- u ljetnom razdoblju od 1. lipnja do 30.rujna u vremenu od 05:00 - 09:00 sati i od
14:00 – 17:00 sati.“

II.
U Zaključku o reguliranju prometa u središnjem dijelu Grada Splita („Službeni glasnik

Grada Splita“ broj 8/14, 8/15, 28/15 i 31/16) u točki 5., iza stavka 2. dodaju stavci 3. i 4. koji
glase:

(3) „Električna dostavna vozila moraju imati registracijsku oznaku i policu osiguranja
vozila, a mogu se kretati brzinom do 10 km/h.
Električna dostavna vozila moraju imati istaknutu oznaku broja vozila i oznaku obrta ili
pravne osobe koja pruža usluge prijevoza tereta ili obavlja prijevoz za vlastite
potrebe.
(4) „Za korištenje električnih dostavnih vozila za prijevoz tereta u pješačkoj zoni
središnjeg dijela Grada Splita mora se ishoditi odobrenje nadležnog upravnog tijela,
uz plaćanje naknade utvrđene Rješenjem o visini naknade za ulazak vozila u zonu
zabrane odnosno zonu ograničenog prometa u središnjem dijelu Grada Splita.
Odobrenjem će se propisati oznaka broja električnog dostavnog vozila za koje se
odobrenje traži, zatim ostale tehničke uvjete za prometovanje dostavnog vozila, kao i
popis ulica kojima se ista mogu kretati.“

Dosadašnji stavci 3., 4. i 5. postaju stavci 5., 6. i 7.

*P/1810248*



III.
U Zaključku o reguliranju prometa u središnjem dijelu Grada Splita („Službeni glasnik

Grada Splita“ broj 8/14, 8/15, 28/15 i 31/16) točka 6. stavak 2. mijenja se i glasi:
„Opskrba se smije obavljati isključivo na opskrbnom punktu u vremenu od:
- u zimskom razdoblju od 1. listopada do 31. svibnja u vremenu od 05:00 – 09:00 sati
i
- u ljetnom razdoblju od 1. lipnja do 30.rujna u vremenu od 05:00 – 09:00 sati i od
14:00 – 17:00 sati.“

IV.
Prethodna suglasnost Policijske uprave splitsko-dalmatinske prilog je ovog Zaključka.

V.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovl.

pročelniku Damiru Babiću, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje


